vo: rapinis & fraudibus & simoniaciis contractibus ecclesia...
populat: paupes extorant. Ita facit orbis terrarum incultus...
legis & tractatissime posita principum divinitus promulgare...
De accu. c. qualiter. ij. C. de legi. leges. rvi. q. iij. nemo.

lis. Per lac temporalium actio demonstrat. Habet ergo ecclesia nazareos...
qui per contemplationem vitam viciant celestis. de qua. ij. q. vij. sancta. r. rvi. q. i. placuit. r. c. de possentium...
Et per actualis vite dispensationem lacre candidius ad laudem creatoris nitentur plerique eos qui celestem vitam tenent...
terrena bene dispensando virtutum operibus transcendunt. et de re. nisi cum piden. S. ne putes. r. de regul. licet. s. sivo. ver. qm. Quia vero per feruorem spiritus antiquorum fortium patrum vitam superabant...
in ecclesia primitiua recte adiungit. Rubicundiores eboze antiquo. Dum enim ruboris pulchritudo laudat: si amnia sui desiderii exprimit. Rubor autem elephatis os esse non dubitat. Sapphyro pulchriores. Sapphyr: etheret colozis est. vbi uis uiter tota nazareoz vita expessa est. q: p actionem ad contemplationem tendentes piecellentes patres veteres testamenti superare visum. magime post missionem spiritus sancti illi de ecclesia primitiua. Sed q: p actionem ad contemplationem tendentes piecellentes patres veteres testamenti superare visum. magime post missionem spiritus sancti illi de ecclesia primitiua. Sed q: p actionem ad contemplationem tendentes piecellentes patres veteres testamenti superare visum...

dum spatiosam & laetam via que ducit ad mortem apprehendunt & angustam que ducit ad vitam. **Dartb. vij. & Zuce. xiiij.** no introeunt nec alios introire permittunt. **Dartb. xxij.** Et hoc est qd pmissum est. Sanguine iustoz effuderunt in medio eius. i. ecclesie. que est hierlm vera & mater nostra. **Gal. iij. de ose. dist. iij.** mater ecclesia. Ibi quum dei templu sanguine suo polluti intrare nequeunt: tenent las cinias suas: vt qui cecus ceco ducatur pbeat: ambo in forneam cadant. **Dartb. xv. Zuce. vi. & xxvij. dist. s. fi.** Hoc deploiat ppheta immo electoz conicio tota: q in spatiosam via ambulantes & veterem vias ducentes: vias vite no apprehendunt: & suis se anfratribus impediunt. **Ecd. se sequuntur: qui christu vera lucem. xvi. di. c. s. d. acholyri. s. qui dedignatur. C. Samech. Recedite. a nobis. Polluti. ne nos polluat. Lamauerunt. plati. Ecd. subditis. Recedite. abire. ad osimiles. Nolite tangere sacrameta dei. s. talis locutio fm Hiero. no illuminat cecum: no sanat egrotum: no curat infirmu: sed magis occidit atq in desperatione cadere periclitante pmitit. **xl. di. recedite. Jurgati quippe. pro tali correctione. Sunt: & conuicti sunt. ideo dixerunt inter gentes. gentiles. inter quos ptales nome dñi blasphematur. xl. dist. de iudeis. Non adijciet (als addet) vltra vt inhabitet in eis. vbi no est par vel concordia. **xxij. q. i. s. si aut. C. Recedite. sepe in ecclesia ceci et polluti nequeunt in gredi templu dei viui: & sacris particeps mysterijs. xlij. di. hinc etenim. quos alij quis & ipsi polluti: quasi zelo dei despiciunt. qui in sui videri appetunt: q: no dum manifesti sunt. vnde erecto supercilio obiurgantes dicunt. Recedite a nobis & sacris dei. Ite ad eos quoz rui pferes estis. Nolite tangere sacrosancta qbus indiguitis. his & hmoi alios criminando iustos se ostendentes conant. inde sepe lites generant: q: no fm deum corrigunt: sed alijs oppressis sanctiores videri cupiunt. Unde subditur. Jurgati sunt quippe & conuicti sunt. pus enim conuicti iurgant: deinde acius conuolentur: q: no stant in illo qui idem est: & cu reliquerunt qui est par vera. **Jo. s. iij. perea subditur. Inter gentes no adijciet vltra & q: vbi par & concordia no est: deus esse non pot. ps. lxxv. q: factus est in pacelocis eius. Inter gentes naq ptales nomen dei blasphematur. **xl. di. de iudeis. C. Ayn. Facies dñi. ira vel vindicta. Diuisit eos. Ite maledicti in igne eternu. **Dat. xxv. diuisit in qua p delinatis: q: tande no pereit. de pe. di. ij. s. hec itaq. d. firmu. als. e. c. & s. null. als. est. c. C. Non adijciet (als addet) vt respiciat eos. s. miserando. vñ respicit dñs Petru. **Zuce. xxij. vbi Augu. de sensu euagelista. Adibi videt illa respectio diuinitus facta. Et sicut dictu est. Respice & exaudi medhe deus meus & tibi ps. vi. d. ouertere dñe: & eripe aiameam. Ite dictu arbitro: puerus dñs respicit Petru. & Beda. Respiciere naq eius est misereri: q: non solu quu agitur penitentia: veru etia vt agat: dei misericordia necessaria est. & Amb. Deniq: quoz iustus respicit: plorant delictum & c. Facies sacerdotu. quoz facies reuerenda & dignitas. **lxv. dist. poro. Non erubuerunt illi de ppo quibz pferentibus & corrigentibus peccauerunt. Nec sentu. dicentium quis infirmatur & ego no infirmoz. ij. ad L. or. xi. & vij. q. i. s. hoc autem. Diserri sunt. qui sit miseranda senectus pphetaru & sacerdotu. C. Facies & c. Quidam in ecclesia dei timore ab ipso facies sacerdotu no erubescunt. quia a facie dñi & ab ira vult? ei? diuisi sunt ab ijs q vocati sunt ad vitam. neq: miseri sunt sentu platoz scz: qui omnibus eis codolentes codefecerunt. Nota q: terribile sit sacerdotibus contenerere: nec faciem eoz erubescere. i. illis mouentibus & videntibus a sceleribus no cessare. de his em dñs dicit **Zuce. r. & xi. di. in nouo. Qui vos audit me audit. vbi & yllius. Per qd docet qd qd p scros aplos ecclie dei d: acceptadu esse q: q illos audit & christu audit. Inenitabilis est q: pena illis q aplos & eoz successores ptenunt. vñ & sequit. Et q vos spernit me spernit. **vij. q. i. quivos. Beda. Et scz in audiendo quisq vel spernendo euanges********************